АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» апреля 2022г №6

с. Хилогосон

О присвоении почтового адреса нежилому зданию
в с. Хилогосон

Рассмотрев заявление кадастрового инженера Игнатьевой Марины
Сергеевны о присвоении адреса вновь образованному нежилому зданию,
расположенному на земельных участках с кадастровыми номерами
75:20:500401:15, 75:20:500401:10,
руководствуясь п. 20 ст. 14 Федерального закона №131 -  ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
от 06.10.2005 года, Уставом сельского поселения «Хилогосонское», в целях
упорядочения адресного хозяйства на территории сельского поселения
«Хилогосонское», постановляю:

1. Присвоить нежилому зданию почтовый адрес: Забайкальский край,
Хилокский район, севернее села Хилогосон, Федеральная трасса Чита-
Иркутск 290км+0,5 А км.

2. Специалисту Жамбаловой Д.Ж. внести сведения о почтовом адресе
указанном в п.1, в ФИАС и адресный реестр администрации сельского
поселения «Хилогосонское».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.

«Хилогосонское»
Глава сельского поселеь

Ц-Д.В.Намдыков